

«СОГЛАСОВАНО»

«УТВЕРЖДАЮ»

Смета на сумму: 40 925.00 руб.

Смета на сумму: 40 925.00 руб.

\_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_ /

\_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_ /

« \_\_\_\_\_ » \_\_\_\_\_ 20\_\_ г.

« \_\_\_\_\_ » \_\_\_\_\_ 20\_\_ г.

Стройка: Капитальный ремонт пассажирского лифта г/п 400 кг на 9 остановок по адресу: Владимирская область, о.Муром, ул.Дзержинского, д.43

Объект: Владимирская область, о.Муром, ул.Дзержинского, д.43

**ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА № 3**

(Локальный сметный расчет)

на Техническое диагностирование лифта, отработавшего назначенный срок


Основание: Ведомость объемов работ.

Сметная стоимость: **40925 руб.**

Составлена в базисных ценах на 01.2000 г. и текущих ценах на 1-го квартала 2012 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в базисных ценах		Сметная стоимость в текущих ценах		Индекс
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	на единицу измерения	общая	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
<b>1.</b>	<b>Б01-05-004-01</b>	<b>Техническое диагностирование отработавшего назначенный срок службы лифта на две остановки</b> <i>Начисления: Н17= 3</i>	<b>лифт</b>		<b>1</b>	<b>1 172.17</b>	<b>1 172.17</b>	<b>14 159.95</b>	<b>14 160</b>	<b>12.08</b>
1. 1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	65.7184	65.7184	15.490	1 017.98	187.120	12 297	12.08
1. 2.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч	7.468	7.468	12.690	94.77	153.300	1 145	12.08
1. 3.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1.4936	1.4936	16.930	25.29	204.510	305	12.08
		<i>Накладные расходы</i>				65%	739.72	55%	7 561	
		<i>Сметная прибыль</i>				40%	455.21	32%	4 399	
		<i>Всего с НР и СП</i>					2 367.10		26 121	
<b>2.</b>	<b>Б01-05-004-02</b>	<b>За каждую дополнительную остановку больше двух добавлять к норме 41-05-004-01</b> <i>Начисления: Н17= 3</i>	<b>остановк а</b>		<b>7</b>	<b>54.88</b>	<b>384.19</b>	<b>663.00</b>	<b>4 641</b>	<b>12.08</b>
2. 1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	3.44	24.08	15.490	373.00	187.120	4 506	12.08
		<i>Накладные расходы</i>				65%	242.45	55%	2 478	
		<i>Сметная прибыль</i>				40%	149.20	32%	1 442	
		<i>Всего с НР и СП</i>					775.84		8 561	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	<b>ИТОГО ПО СМЕТЕ</b>						<b>1 556.36</b>		<b>18 801</b>	<b>12.08</b>
	<b>НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ</b>						<b>982.17</b>		<b>10 040</b>	<b>10.222</b>
	<b>ПЛАНОВЫЕ НАКОПЛЕНИЯ</b>						<b>604.41</b>		<b>5 841</b>	<b>9.664</b>
	<b>ИТОГО С НАКЛАДНЫМИ И ПЛАНОВЫМИ</b>						<b>3 142.94</b>		<b>34 682</b>	<b>11.035</b>
	<b>НАЛОГ НА ДОБАВЛЕННУЮ СТОИМОСТЬ ТЕКУЩИХ ЦЕН</b>							<b>18</b>	<b>6 243.00</b>	
	<b>НАЛОГ НА ДОБАВЛЕННУЮ СТОИМОСТЬ БАЗОВЫХ ЦЕН</b>					<b>20</b>	<b>629.00</b>			
	<b>ВСЕГО С УЧЕТОМ НАЛОГА (в текущих ценах)</b>								<b>40 925.00</b>	
	<b>ВСЕГО С УЧЕТОМ НАЛОГА (в базовых ценах)</b>						<b>3 771.94</b>			

Составил:   
 (должность, подпись, Ф.И.О)

Проверил: \_\_\_\_\_  
 (должность, подпись, Ф.И.О)